CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°o17d. DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Deputado GI RGELLO
Preside te

06 - NOMEAR MARIA DE FATIMA MARQUES PINTO OSÓRIO DE
CASTRO, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do
deputado Chico Floresta. (Resolução nO 143/97 - (SV);- Processo nO 808/02 - CLDF).

07 - NOMEAR MARIA VANDERLUCIA LEITE, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do deputado Benlcio Tavares.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 791/02 - CLDF).

08 - NOMEAR REJANE DE JESUS VIEIRA CARDOSO, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete'J)arlamentar do deputado Wasny de Roure.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 80 /02 - CLDF).

" Brasília, 14 de maio de 2002

01 - EXONERAR ERIVALDO ALVES PEREIRA, matricula nO 12.754-32, do
Cargo Especial de Ç3abinete, CL-10, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure,
bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 166/96 - CLDF).

02 - EXONERAR, a partir de 12 de abril de 2002, JOSÉ EDUARDO
MOREIRA MARQUES, matricula nO 15.022-58, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da
liderança do PPB. (Resolução nO 125/97 - (SY) - Processo nO 795/96 - CLDF).

03 - EXONERAR PAULO CÉSAR SOARES ROSA, matricula nO 15.053-47,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado Benfcio Tavares.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 020/02 - CLDF).

04 - EXONERAR SANDRA MARIA TEOBALDA LEITE, matricula nO 14.490­
30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB. (Resolução nO 125/97 ­
(SV) - Processo nO 1481/2000 - CLDF).

05 - NOMEAR JOAO RITA DE ARAÚJO, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, na Liderança do PMDB. (Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 796/02 ­
CLDF).

C:11 - PUBLlCAÇOESlAtos - MAIOlAto-2002-Mai-1~B.dllC